
Namen & 
adressen

Comenius College

Christelijke school voor mavo, 
havo, atheneum en gymnasium
Bisonlaan 1, 1217 GH Hilversum
Postbus 153, 1200 AD Hilversum

035 621 57 51
info@comeniusnet.nl
www.comenius-hilversum.nl

IBAN: NL31 INGB 0000 0795 84
t.n.v. Comenius College, Hilversum 

Schoolleiding

Directie
Rector
Dhr. R.D. van der Sijde MA, MSC
035 621 57 51 (doorkiesnr. 6)
r.vandersijde@comeniusnet.nl

Sectorleiding

Mavo 1-2-3-4
Mw. dr. E.G. Otto-De Haart
035 621 57 51 (doorkiesnr. 2) 
g.otto@comeniusnet.nl

Havo 1-2-3
Mw. N. van den Brule
035-6215751 (doorkiesnr. 3)
n.vandenbrule@comeniusnet.nl 

Havo 4-5
Dhr. E.M. van den Berg MA
035 621 57 51 (doorkiesnr. 3)
e.vandenberg@comeniusnet.nl

Vwo 1-2
Mw. N. de Vries
035-6215751 (doorkiesnr. 4)
n.devries@comeniusnet.nl  

Vwo 3-4
Mw. T. Nagel MA
035 621 57 51 (doorkiesnr. 4)
t.nagel@comeniusnet.nl

Vwo 5-6
Mw. S.A.M.Q. Enneking MsC
035-6215751 (doorkiesnr. 4)
s.enneking@comeniusnet.nl

Decanaat

De heer S.B. Zuidema
Decaan mavo
s.zuidema@comeniusnet.nl

De heer R.R. Nijman
Decaan havo
r.nijman@comeniusnet.nl

Mevrouw drs. J.J. van Houten
Decaan vwo
j.vanhouten@comeniusnet.nl

Docenten

Dhr. K Akrikez MA
Natuurkunde/NL&T
k.akrikez@comeniusnet.nl

Dhr. L. Atteveld
Scheikunde
l.atteveld@comeniusnet.nl

Mw. R. A-tjak
Engels
r.atjak@comeniusnet.nl

Mw. drs. G.J. Back-Blokland
Duits/Engels
g.back@comeniusnet.nl

Mw. I. Bagci
Engels
i.bagci@comeniusnet.nl

Mw. P. Bandsma
Engels
p.bandsma@comeniusnet.nl

Dhr. D.J. Bax
Lichamelijke opvoeding
d.bax@comeniusnet.nl

Mw. N. Beijen
Duits
n.beijen@comeniusnet.nl

Mw. L. van Bennekom
Muziek
l.vanbennekom@comeniusnet.nl

Dhr. E.M. van den Berg MA
Godsdienst en levensbeschouwing
e.vandenberg@comeniusnet.nl

Dhr. drs. J.W. Biekart 
Aardrijkskunde/NL&T
jw.biekart@comeniusnet.nl

Mw. N.H.W.T. Bijlsma-Tseng
Wiskunde/biologie
n.bijlsma@comeniusnet.nl

Mw. A. Blum
Godsdienst en levensbeschouwing
a.blum@comeniusnet.nl

Mw. drs. E. van den Boom
Geschiedenis en staatsinrichting
e.vandenboom@comeniusnet.nl

Dhr. B. van den Bos
Muziek
b.vandenbos@comeniunet.nl 

Mw. J. van den Bosch MA
Maatschappijwetenschappen
j.vandenbosch@comeniusnet.nl

Dhr. R. van den Brandt
Lichamelijke opvoeding
r.vandenbrandt@comeniusnet.nl

19

namen & adressenregelingenfinanciënbegeleidingonderwijsomgaan met elkaarvisie op onderwijs en lereninleiding



Dhr. Y. Bremmers MA
Geschiedenis
y.bremmers@comeniusnet.nl

Dhr. D. Broeckman
Aardrijkskunde
d.broeckman@comeniusnet.nl

Mw. I. de Bruijn
Engels
i.debruijn@comeniusnet.nl

Mw. H. Cetin
Economie
h.cetin@comeniusnet.nl

Mw. A. Chavarria
Spaans
a.chavarria@comeniusnet.nl

Dhr. N. Cramer
Nederlands
n.cramer@comeniusnet.nl

Mw. M. Denkers
Tekenen/CKV
m.denkers@comeniusnet.nl 

Mw. B. Deuss
Engels
b.deuss@comeniusnet.nl

Dhr. M. Dijkhuis
Lichamelijke opvoeding
m.dijkhuis@comeniusnet.nl

Dhr. M. Dijkhuizen
Engels
m.dijkhuizen@comeniusnet.nl

Dhr. T. van der Does
Economie
t.vanderdoes@comeniusnet.nl

Mw. drs. R.M.E. Donker
Spaans
r.donker@comeniusnet.nl

Mw. drs. Y. Doorduyn 
Biologie
y.doorduyn@comeniusnet.nl

Mw. V. Dürr-Ornée
Duits 
v.durr@comeniusnet.nl

Dhr. R. oude Egbrink bc.
Aardrijkskunde
r.oudeegbrink@comeniusnet.nl

Mw. drs. D.A.M.  
van der Elst-Lammers
Spaans
d.vanderelst@comeniusnet.nl

Mw. S.A.M.Q. Enneking MsC
Economie
s.enneking@comeniusnet.nl

Mw. S. Frutiger
Duits
s.frutiger@comeniusnet.nl

Mw. N. Geenen MA
Geschiedenis
n.geenen@comeniusnet.nl

Mw. N. Goossens
Spaans
n.goossens@comeniusnet.nl

Mw. D. Goudsbloem
Wiskunde
d.goudsbloem@comeniusnet.nl

Mw. drs. M. de Haan
Aardrijkskunde
m.dehaan@comeniusnet.nl

Dhr. drs. S. el Haidouri
Wiskunde/natuurkunde/NI&t
s.elhaidouri@comeniusnet.nl

Dhr. J. Havinga
Godsdienst en levensbeschouwing
j.havinga@comeniusnet.nl

Dhr. drs. M. Hess
Economie/coördinator  
en begeleider topsport
m.hess@comeniusnet.nl

Dhr. D. van den Heuvel
Lichamelijke opvoeding
d.vandenheuvel@comeniusnet.nl

Dhr. ing. M.M. van den Heuvel
Wiskunde/roostermaker
m.vandenheuvel@comeniusnet.nl

Dhr. H. Hollander
Drama
h.hollander@comeniusnet.nl

Dhr. S. van Honschooten
Natuurkunde/Natech/IT&M/
AV-techniek
s.vanhonschooten@comeniusnet.nl

Mw. drs. J.J. van Houten
Frans/decaan vwo
j.vanhouten@comeniusnet.nl

Mw. M. van Houten
Wiskunde
m.vanhouten@comeniusnet.nl

Mw. P. Hoving
Nederlands
p.hoving@comeniusnet.nl

Mw. A. Hunsicker MA
Duits
a.hunsicker@comeniusnet.nl

Dhr. A. IJsselstijn
Wiskunde
a.ijsselstijn@comeniusnet.nl

Mw. L. Imming
Handvaardigheid/kunstgeschie-
denis/IT&M  
l.imming@comeniusnet.nl

Mw. F. Jacobs
Spaans
f.jacobs@comeniusnet.nl 

Mw. P. Jans
Biologie
p.jans@comeniusnet.nl

Dhr. M. Janssen 
Geschiedenis
m.janssen@comeniusnet.nl

Mw. W. Janssen MA
Nederlands
w.janssen@comeniusnet.nl

Dhr. H.C. de Jong
Handvaardigheid/
kunstgeschiedenis 
h.dejong@comeniusnet.nl

Mw. C. de Jonge MSc
Natuurkunde en NLT
c.dejonge@comeniusnet.nl

Mw. Z. Kelikova
Scheikunde
z.kelikova@comeniusnet.nl

Dhr. drs. S. C. Keller
Klassieke talen
s.keller@comeniusnet.nl

Dhr. M. Knetsch
Biologie
m.knetsch@comeniusnet.nl

Mw. M. Kooistra MA  
Klassieke talen
m.kooistra@comeniusnet.nl

Mw. R. van der Linden
Engels
r.vanderlinden@comeniusnet.nl

Mw. F. Maasdam
Nederlands
f.maasdam@comeniusnet.nl 

Mw. drs. A. Marttin
Biologie
a.martin@comeniusnet.nl

Mw. drs. E. Maseda Lamelas
Spaans
e.masedalamelas@comeniusnet.nl

Dhr. J. Mollerus
Nederlands
j.mollerus@comeniusnet.nl

Mw. R. de Munnik MA
Nederlands
r.demunnik@comeniusnet.nl

Mw. T. Nagel MA
Geschiedenis
t.nagel@comeniusnet.nl 

Mw. drs. S. Nieuwenbroek
Nederlands en leerlingbegeleider
s.nieuwenbroek@comeniusnet.nl

Dhr. ing. E. van Os
Wiskunde
e.vanos@comeniusnet.nl

Mw. dr. E.G. Otto-De Haart
Maatschappijleer 
g.otto@comeniusnet.nl

Mw. S.J. Poelman
Frans
s.poelman@comeniusnet.nl

Mw. drs. I. Prins
Frans
i.prins@comeniusnet.nl

Mw. T. Rädecker
Godsdienst/levensbeschouwing
t.radecker@comeniusnet.nl

Mw. M. Renshoff
NT2
m.renshoff@comeniusnet.nl

Mw. M. Rodriguez-Martinez
Spaans
m.rodriguez@comeniusnet.nl

Dhr. ir. A. Roelofsen
Scheikunde
a.roelofsen@comeniusnet.nl

Mw. C. Sarrazin
Engels
c.sarrazin@comeniusnet.nl

Mw. C. Schaafsma MA
Frans
c.schaafsma@comeniusnet.nl

Mw. M. Schipper
Nederlands
m.schipper@comeniusnet.nl

Mw. L. Schonk
Wiskunde
l.schonk@comeniusnet.nl

Dhr. N. Schuurman
Geschiedenis
n.schuurman@comeniusnet.nl

Dhr. W. Signer
Duits
w.signer@comeniusnet.nl

Mw. S. V. Skorobohata
Wiskunde
s.skorobohata@comeniusnet.nl

Dhr. J. Span
Biologie
j.span@comeniusnet.nl

Mw. M. van Steenbergen
Aardrijkskunde
m.vansteenbergen@comeniusnet.nl

Dhr. H. Stip
Wiskunde
h.stip@comeniusnet.nl  

Dhr. ing. M. Stol
Frans
m.stol@comeniusnet.nl

Mw. ing. L.E. Stolp MEd
Natuurkunde
l.stolp@comeniusnet.nl

Dhr. B. Temming MA
Natuurkunde/scheikunde/
wiskunde/natech
b.temming@comeniusnet.nl

Docenten
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Docenten

Dhr. H.B.C. Tenten
Lichamelijke opvoeding
a.tenten@comeniusnet.nl

Mw. T. Ter-Sargsyan
Tekenen en beeldende kunst
t.tersargsyan@comeniusnet.nl

Dhr. S. Tijkotte
Biologie
s.tijkotte@comeniusnet.nl

Mw. L. Truijen MSc
economie
l.truijen@comeniusnet.nl

Mw. H. Veenstra
Wiskunde
h.veenstra@comeniusnet.nl

Mw. H.M. Verhoeven-Kruithof 
MA
Engels
h.verhoeven@comeniusnet.nl

Mw. drs. A.A.M. Verlinden
Geschiedenis
a.verlinden@comeniusnet.nl

Mw. L. Vig
Wiskunde
l.vig@comeniusnet.nl

Dhr. J. van Voorst
Tekenen 
j.vanvoorst@comeniusnet.nl  

Mw. J. de Vos
Nederlands
j.devos@comeniusnet.nl

Mw. N. de Vries BMA 
Muziek/CKV 
n.devries@comeniusnet.nl

Mw. E. Wijbenga MA
Scheikunde
e.wijbenga@comeniusnet.nl

Dhr. P. de Wit MSc
Rekenen/maatschappijleer
p.dewit@comeniusnet.nl

Dhr. C.J. de Wolff
Muziek/CKV
c.dewolff@comeniusnet.nl

Dhr. S. van Wolferen
Economie
s.vanwolferen@comenisunet.nl

Dhr. M.D. Wolthers
Muziek/CKV 
m.wolthers@comeniusnet.nl

Dhr. S.B. Zuidema 
Biologie/decaan mavo
s.zuidema@comeniusnet.nl

Mw. D. Zuidema-Varden B.Ed
Engels
d.zuidema@comeniusnet.nl

Vertrouwenspersonen

Mw. drs. N. Mylius
n.mylius@cvogooi.nl 

Leerlingbegeleider
Mw. drs. S. Nieuwenbroek
s.nieuwenbroek@comeniusnet.nl

Zorgcoördinator en ortho-
pedagoog mavo en vwo
Nelleke Mylius 
n.mylius@comeniusnet.nl

Zorgcoördinator en ortho-
pedagoog havo
Nella van der Baan
n.vanderbaan@comeniusnet.nl

Trajectbegeleider
Fleur van Zoelen
f.vanzoelen@comeniusnet.nl

Trajectbegeleider
Roos Griffioen MSc
r.griffioen@cvogooi.nl

Remedial Teacher
Anneke van de Weem-van Dijk
a.vandeweem@comeniusnet.nl  

NT2 begeleider
Marjolein Renshoff
m.renshoff@comeniusnet.nl

Secretariaat 

Mw. S.A. Boot
Sector mavo
s.boot@comeniusnet.nl

Mw. M. Sips
Verzuimcoördinator
m.sips@comeniusnet.nl

Mw. E. Deltour
Sector havo, begeleider topsport, 
roostermaker
e.deltour@comeniusnet.nl

Mw. drs. A.C. Heere
Assistent directie 
k.heere@comeniusnet.nl

Mw. S. van der Pauw
Sector havo, begeleider topsport
s.vanderpauw@comeniusnet.nl

Mw. W. Poort
Sector vwo, examensecretaris
w.poort@comeniusnet.nl

Onderwijsondersteunend personeel

Dhr. T. Bikkers
Assistent-conciërge 
t.bikkers@comeniusnet.nl

Mw. drs. S.J. van Eert 
Technisch onderwijsassistent
s.vaneert@comeniusnet.nl

Dhr. R. de Goede MBA
Mediatheek
r.degoede@comeniusnet.nl

Mw. P. Haanraadts
Onderwijsassistent
p.haanraadts@comeniusnet.nl

Dhr. E. Knecht
Conciërge/hoofd BHV
e.knecht@comeniusnet.nl

Dhr. S. Lensink
Technisch onderwijsassistent
s.lensink@comeniusnet.nl 

Dhr. G.W.W. Schmitz 
Conciërge 
g.schmitz@comeniusnet.nl

Mw. L. Strasser
Onderwijsassistent
l.strasser@comeniusnet.nl 

Mw. drs. J. Streekstra
Begeleider topsporters
j.streekstra@comeniusnet.nl

Mw. Y.C. Vandergucht-Bruijn
Mediatheek
y.vandergucht@comeniusnet.nl

Dhr. K. Verkuil
Hoofd conciërge
k.verkuil@comeniusnet.nl

Dhr. R.G.A.M. Visser
Roosterzaken/applicatiebeheerder
r.visser@comeniusnet.nl

Kwaliteit en formatie

Dhr. F.N. Jansen MEM
f.jansen@cvogooi.nl

Facilitaire dienst

Dhr. R.M. Verhoog
verhoog@cvogooi.nl
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Schoolraad

Dhr. M. Stol
Voorzitter
m.stol@comeniusnet.nl 

Leerlingenraad

Voorzitters
Pieter Kroeze en Simon Sloot
leerlingenraad@comeniusnet.nl

Ouderraad 

Algemeen mailadres: 
ouderraad@comeniusnet.nl

Jan de Wit
Voorzitter
witjanwit@gmail.com

Sabine van de Riet
Secretaris
sabinevanderiet@gmail.com

Medezeggenschapsraad

Vertegenwoordigers van 
het Comenius College in de 
MR van CVO ’t Gooi

Namens het personeel:
Dhr. J.W Biekart
j.biekart@comeniusnet.nl

Mw. N. Geenen
n.geenen@comeniusnet.nl

Namens de leerlingen: 
Pieter Kroeze
leerlingenraad@comeniusnet.nl

Namens de ouders:
De heer Bart Verweij

CVO ’t Gooi
Bevoegd gezag
Stichting voor 
Christelijk Voortgezet 
Onderwijs in het Gooi
Postbus 153
1200 AD Hilversum
035 621 65 17

Algemene directie

Dhr. drs. D. Roobeek
Directeur/bestuurder
d.roobeek@cvogooi.nl

Servicebureau en ICT

Mw. K.J. van Beek
financieel medewerker 
k.vanbeek@cvogooi.nl

Mw. E. van den Berg
financieel medewerker
em.vandenberg@cvogooi.nl

Mw. J.T. van Dongen
medewerker HR
j.vandongen@cvogooi.nl

Dhr. H. Gerritsen
manager financiën & control
h.gerritsen@cvogooi.nl

Dhr. R. Gierspeck
Systeembeheerder 
r.gierspeck@cvogooi.nl

Mw. N. Hoogstraaten
systeem- en applicatiebeheerder
n.hoogstraaten@cvogooi.nl

Dhr. M. Koukkouh
Systeembeheerder 
m.koukkouh@cvogooi.nl

Mw. B.J.L. Kroon
Managementassistente MR en RvT
b.kroon@cvogooi.nl

Dhr. S. van Leeuwenstijn
Systeembeheerder 
s.leeuwenstijn@cvogooi.nl

Dhr. F.G.R. van der Linde
Technisch onderhouds- 
medewerker
f.vanderlinde@cvogooi.nl

Mw. N. Maas
manager HR 
n.maas@cvogooi.nl

Mw. N. Schmidt
managementassistente
n.schmidt@cvogooi.nl

Dhr. R. van  Strijland 
Technisch onderhouds- 
medewerker
r.vanstrijland@cvogooi.nl

Mw. D. van der Velden
medewerker salarisadministratie
d.vandervelden@cvogooi.nl

Dhr. R.G.A.M Visser 
systeem- en applicatiebeheerder
r.visser@cvogooi.nl

Dhr. H. van der Wal 
beleidsondersteunend  
medewerker financiën 
h.vanderwal@cvogooi.nl

Dhr. Ir. R. Zondervan
informatiemanager  
en functionaris 
gegegevensbescherming
r.zondervan@cvogooi.nl
privacy@cvogooi.nl

Overige namen en adressen

Inspectie van  
het onderwijs

info@owinsp.nl
www.onderwijsinspectie.nl
Vragen over onderwijs:  
088 669 60 60

Vertrouwensinspecteur

Voor klachten en meldingen 
betreffende seksuele intimida-
tie, seksueel misbruik en ernstig 
psychisch of fysiek geweld in 
het onderwijs kan ook direct 
contact opgenomen worden met 
de vertrouwensinspecteur. Deze 
is te bereiken via het algemene 
nummer van het meldpunt 
vertrouwens inspecteurs
0900 111 31 11 (lokaal tarief).

Externe  
vertrouwenspersonen

Dhr. F.M.M. I. Kerremans
f.kerremans@ziggo.nl

Geschillen 
Commissies Bijzonder 
Onderwijs (GCBO)

Mr. Achien C. Gröllers
Secretaris
Postbus 82324
2508 EH Den Haag
070 386 16 97 (09.00-16.30 uur)
info@gcbo.nl

Schoolarts

Mw. E. Mensinga Wieringa
Arts M&G
Afd. Jeugdgezondheidszorg
GGD Gooi&Vechtstreek
Burgemeester de Bordesstraat 80
Postbus 251, 1400 AG Bussum
035 692 62 66
e.mensinga@ggdgooi.nl

Qinas 
(Samenwerkingsverband 
Passend Onderwijs)
Burgemeester de Bordesstraat 80
1404 GZ Bussum
035 526 94 81
info@qinas.nl

Jeugd en Gezin Gooi  
en Vechtstreek

info@jggv.nl
www.jggv.nl 
035 692 63 50 

Leerplichtambtenaar

Mevrouw Brittania Liqui-Lung
b.liqui-lung@rblgv.nl

Regionaal Bureau  
Leerlingzaken 
Gooi en Vechtstreek
Bezoekadres:
Burg. de Bordesstraat 80
1404 GZ Bussum
Postadres: Postbus 251
1400 AG Bussum
035 692 66 20
info@rblgv.nl
www.rblgv.nl
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